dès publication du présent avis.

10. Acquisition du Dossier d'Appel d'Offres

Le dossier peut être obtenu aux heures ouvrables au Secrétariat du Maire de la Commune
D'ABONG-MBANG, B.Pjm.^-tî.; Tel ; dès publication du présent avis, contre
versement d'une somme non remboursable de 150 000 (cent cinquante mille) francs CFA payable
à la Recette Municipale de la Commune D'ABONG-MBANG.

11. Remise des offres

Chaque offre, rédigée en fî ançais ou en anglais en sept (07) exemplaires dont un (01) original et six
(06) copies marquées comme telles, devra parvenir au Secrétariat du Maire de la Commune

[...]

Acquisition of tender file
The file may be obtained during working hours at the Secrétariat of the Mayor of Abong-Mbang Council,
P.O. Box Abong-Mbang, Phone: 675 52 07 23, as soon as this notice is published against the payment of a
non refimdable sum of 75,000 (Seventy five thousand) francs CFA, at the Municipal Treasure of
Abong-Mbang Council.

11. Submission of offers

Each offer drafted in English or French in seven (07) copies including the original and six (06) copies
marked as such, should reach the Secrétariat of the Mayor of Abong-Mbang Council, P.O.